г.Краснодар

1.

ЮР).
2.

кСПС ЮР>
J.

(СПС ЮР)

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета СамореryлируемоЙ организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮРrr)

<<02>> октября 2017г.

Повестка дня заседания:
О прекраrцении членства ООО <Юника> (ИНН 23100478З8) в СРОА (СПС

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
по заявлению ООО кСтройАвтоматикa>) (ИНН 2З09|42420).

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
по заявлению ООО <КраснодарТрансСтрой> (ИНН 2З |225 41 98).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с

ограниченной ответственностью <Юника>> (ИНН 2310047838) в СРОА кСПС ЮР),
поручить дирекции Ассоциации внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР> сведения о
прекращении членства общества с ограниченной ответственностью <<Юника> (ИНН
2310047838). А также направить соответствуюIцее уведомление в Ассоциацич
<Обшероссийская негосударственнаJI некоммерческая организация - обrцероссийское
отраслевое объединение работодателей кНациональное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)).

Голосова,цtl: (ва)) - 6, кпроmuв)) - неm, квозdерlсалuсы, - неm.
Решенае прuняmо еd аноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи со сменой адреса места нахождения
ООО <СтройАвтоматика) (ИНН 2З09|42420) внести соответствующее изменение в реестр
членов СРоА (СПС ЮР}.

Голосовtьlлl: кзь) - 6, кпроmuвD - неm, <возdерсrcалuсьD - неm.
Реuленuе пр аняmо еduноzласно.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи со сменой адреса места нахождения
ООО кКраснодарТрансСтрой> (ИНН 2З12254798) внести соответствующее изменение в

реестр членов СРОА (СПС ЮР>.
Голосовала: <зь) - 6, кпроmuвD - неm, <<возdерlкалtлсы) - неm.

Решен ае прuняmо еdаноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

{l